关于申报2020年产业扶贫奖补项目情况的公  示

根据株洲市产业扶贫领导小组办公室《关于申报2020年产业扶贫奖补项目的通知》文件精神，通过经营主体自主申报，市农业农村局综合审核，经研究，确定由湖南省耸立生态农业发展有限公司等七家经营主体为2020年产业扶贫获得奖补项目单位，现予公示。
公示时间为10天（2020年5月20日至5月29日），公示期内如有异议，请以书面形式向醴陵市农业农村局（受理电话：23677123），通讯地址：醴陵市仙岳山街道五里墩村农业农村局机关内。

附件：2020年产业扶贫奖补项目企业名单

                       醴陵市农业农村局
                              2020年5月20日

附件

	序号
	项目县
	企业名称
	项目奖补内容
	申报奖补额度（万元）
	带动贫困户户数
	贫困户分红受益总额（万元）

	1
	醴陵市
	湖南省耸立生态农业发展有限公司
	牡丹种植、花卉育苗
	5
	34
	30

	2
	醴陵市
	湖南清泥湾生态农业股份有限公司
	生猪养殖基地建设
	5
	48
	50

	3
	醴陵市
	醴陵市白田种养农民合作社
	水稻种植
	5
	20
	10

	4
	醴陵市
	醴陵市雅域生态农业发展有限公司
	茶叶基地建设
	5
	112
	30

	5
	醴陵市
	醴陵市樟仙岭农业发展有限公司
	种养基地建设
	5
	60
	11

	6
	醴陵市
	醴陵市依水源农业发展有限公司
	迷迭香产业园建设
	5
	36
	16

	7
	醴陵市
	醴陵市大华种植农民专业合作社
	水稻、木薯种植、加工
	5
	80
	45